АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2016 № 193
с.Вязовка

Об определении мест складирования снега на период зимнего
содержания территорий в Вязовском муниципальном образовании

Татищевского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь  Жилищным кодексом Российской  Федерации,  Федераль-
ным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного  самоуправления в  Российской Федерации»,   на  основании Устава  Вязов-
ского муниципального образования Татищевского района Саратовской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить местом складирования снега на период зимнего содержания
территорий  в  Вязовском  муниципальном  образовании  Татищевского  муници-
пального района Саратовской области земельный участок площадью 600 кв.м..,
расположенный по адресу: Саратовская область, Татищевский район, в 800 м. от
жилых домов в восточной части с.Вязовка, с последующей зачисткой в весенне-
летний период территорий от мусора и твердых отходов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на глав-
ного специалиста сектора развития ЖКХ и благоустройства Артюхова А.А.

3.  Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования му-
ниципальных правовых актов.

Глава Вязовского
муниципального образования                                                         Д.Г.Иванов